
1 
 

                           

   

 

令和３年 12月 28日 

各 位 

会 社 名 株式会社オークファン 

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 武永 修一  

（ コ ー ド 番 号 3 6 7 4  東証マザ ーズ ） 

問合せ先 執行役員経営管理部長 濱田 淳二 

（TEL 03-6809-0951） 

 

 

親会社以外の支配株主の異動に関するお知らせ 

 

当社の親会社以外の支配株主に異動があることを確認いたしましたので、お知らせいたします。 

 

記 

 

（１）異動に至った経緯 

当社の代表取締役社長武永修一氏が2021年12月23日にその保有する新株予約権の一部を行使したことにより、

当社の親会社以外の支配株主となりました。なお、同月 28 日に大量保有報告書（変更報告書）が提出されており

ます。 

 

（２）異動した株主の概要 

①氏名 武永 修一 

②住所 東京都港区 

③上場会社と当該株主の関係 当社の代表取締役社長に就任しております。 

 

（３）異動前後における当該株主の所有する議決権の数及び議決権所有割合 

 
属性 

議決権の数（議決権所有割合） 

直接所有分 合算対象分 合計 

異動前 

（2021年 12月 22日） 

主要株主である

筆頭株主 

41,068個 

（39.75%） 

9,500個 

（9.19%） 

50,568個 

（48.94%） 

異動後 

（2021年 12月 23日） 

親会社以外の支

配株主及び主要

株主である筆頭

株主 

43,711個 

（41.25%） 

9,500個 

（8.97%） 

53,211個 

（50.21%） 

（注）１．議決権を有しない株式として発行済株式総数から控除した株式数 216,990株 

2021年 12月 22日時点の発行済株式総数 10,549,400株 



2 
 

2021年 12月 23日時点の発行済株式総数 10,813,700株 

２．議決権所有割合については、小数点以下第３位を四捨五入しております。 

 

（４）今後の見通し 

この異動による当社の経営体制及び業績に与える特筆すべき事項はございません。 

 

以   上 

 


