



令和3年12月28日

各 位

会 社 名 株式会社オークファン 代表者名 代 表 取 締 役 社 長 武永 修一 (コード番号 3674 東証マザーズ) 問合せ先 執行役員経営管理部長 濱田 淳二 (TEL 03-6809-0951)

親会社以外の支配株主の異動に関するお知らせ

当社の親会社以外の支配株主に異動があることを確認いたしましたので、お知らせいたします。

記

(1) 異動に至った経緯

当社の代表取締役社長武永修一氏が2021年12月23日にその保有する新株予約権の一部を行使したことにより、 当社の親会社以外の支配株主となりました。なお、同月28日に大量保有報告書(変更報告書)が提出されており ます。

(2) 異動した株主の概要

①氏名	武永 修一
②住所	東京都港区
③上場会社と当該株主の関係	当社の代表取締役社長に就任しております。

(3) 異動前後における当該株主の所有する議決権の数及び議決権所有割合

	属性	議決権の数(議決権所有割合)		
		直接所有分	合算対象分	合計
異動前	主要株主である	41,068個	9,500 個	50, 568 個
(2021年12月22日)	筆頭株主	(39. 75%)	(9. 19%)	(48. 94%)
	親会社以外の支			
異動後	配株主及び主要	43,711 個	9,500 個	53,211 個
(2021年12月23日)	株主である筆頭	(41. 25%)	(8. 97%)	(50. 21%)
	株主			

(注) 1. 議決権を有しない株式として発行済株式総数から控除した株式数 216,990 株 2021 年 12 月 22 日時点の発行済株式総数 10,549,400 株

2021年12月23日時点の発行済株式総数 10,813,700株

2. 議決権所有割合については、小数点以下第3位を四捨五入しております。

(4) 今後の見通し

この異動による当社の経営体制及び業績に与える特筆すべき事項はございません。

以 上